CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº. 069/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADOR: Maurício Ribeiro (PMDB).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
O Vereador que esta subscreve, indica à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Alberto Luiz Sãovesso, Prefeito Municipal, com cópia ao Exmo. Sr. Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sidney Olegário Marques, a seguinte Indicação para que:
Sejam confeccionadas 03 (três) barracas para atender os produtores da Feira Municipal.
Justificativa: Solicito a referida propositura uma vez que as barracas já existentes na feira municipal não são suficientes para atender todos os produtores vendem seus produtos nos dias de feira. De acordo com os feirantes e em visita in-loco, vê-se a necessidade da confecção de mais três barracas para atender a todos os produtores. Agradecendo Vossas atenções e esperando atendimento a esta, envio os protestos de elevada estima e respeito.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 14 de setembro de 2015.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 Batayporã/MS – site: www.bataypora.ms.leg.br/e-mail: camarabataypora@hotmail.com

image1.wmf

oleObject1.bin